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18 lipca br. obyła się uroczystość Powiatowych Obchodów Święta Policji.

Ceremonia miała miejsce w sali narad im. por. Zdzisława Rachtana ps.

„Halny” w Komendzie Powiatowej Policji w Starachowicach.

 

W imieniu Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka, w uroczystościach udział

wzięła Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych Elżbieta Gralec, ponadto w

obchodach uczestniczyli przedstawiciele władz parlamentarnych, wojewódzkich,

powiatowych i gminnych, kapelan garnizonu świętokrzyskiego, rodziny

funkcjonariuszy oraz przedstawiciele instytucji i organizacji na co dzień

współpracujących z Policją.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Galerie

Opublikowano: poniedziałek, 18, lipiec 2022 15:21

Odsłony: 26260

Uroczystości rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą odprawioną w kościele pw.

Wszystkich Świętych w Starachowicach. Dalsza część uroczystości odbyła się w sali

narad im. por. Zdzisława Rachtana ps. „Halny” w budynku Komendy Powiatowej

Policji.
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Podins. Paweł Szczepaniak Komendant Powiatowy Policji w Starachowicach

podkreślił w swoim przemówieniu jaki trudny obowiązek przyjęli na siebie

funkcjonariusze wstępując w szeregi Policji. Mówił o ogromnym poświęceniu i

zaangażowaniu mundurowych, o wyzwaniach jakie stały przed policjantami w

ostatnim czasie – pandemia, sytuacja na granicy polsko-białoruskiej, wojna na

Ukrainie i rzesze uchodźców, którym udzielano pomocy. Komendant podziękował

wszystkim za wzorową służbę, podziękował również rodzinom funkcjonariuszy za

wsparcie w trudnej misji bycia policjantem. Na koniec wystąpienia pogratulował

awansów i życzył powodzenia w dalszej realizacji planów w życiu zawodowym i

osobistym.

Głównym punktem uroczystości było wręczenie aktów nominacji na wyższe stopnie

policyjne. Akty mianowania mundurowi otrzymali z rąk Pierwszego Zastępcy

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Jarosława Tokarczyka oraz

Komendanta Powiatowego Policji w Starachowicach podinsp. Pawła Szczepaniaka.
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